

项目名称：2022 年一般债券地质灾害防治体系建设项目（蓬安县罗家镇芭茅村 5 组龚家坡滑坡治理工程）（资格审查）

采购项目编号：N5113232023000057

（2022 年一般债券地质灾害防治体系建设项目（蓬安县罗家镇芭茅村 5 组龚家坡滑坡治理工程）（资格审查）

资 格 预 审 报

告

2023 年 11 月 17 日

一、采购项目概况

采购单位名称：蓬安县自然资源和规划局

项目名称：2022 年一般债券地质灾害防治体系建设项目（蓬安县罗家镇芭茅村 5 组龚家坡滑坡治理工程）（资格审查）

分包名称：2022 年一般债券地质灾害防治体系建设项目（蓬安县罗家镇芭茅村 5 组龚家坡滑坡治理工程）（资格审查）

政府采购项目基本情况：

2022 年一般债券地质灾害防治体系建设项目 5 组龚家坡滑坡治理工程

本包预算金额：1281560.0 元

本包最高限价：1281560.0 元

采购方式：竞争性谈判

供应商邀请方式：在四川政府采购网发布公告

二、采购情况简介

- 1、 采购信息发布日期：2023 年 11 月 08 日
- 2、 采购信息发布媒体：四川政府采购网
- 3、 领取资格预审文件时间：2023 年 11 月 09 日至 2023 年 11 月 16 日，每天上午 00:00:00 至 12:00:00，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间,法定节假日除外）（北京时间,法定节假日除外）
- 4、 递交资格预审响应文件截止时间：2023 年 11 月 17 日 09 时 30 分 00 秒（北京时间）。
- 5、 响应文件开启时间：2023 年 11 月 17 日 09:30:00
- 6、 递交资格预审响应文件的供应商 238 家，分别是：

序号	供应商名称
----	-------

1	东北岩土工程勘察有限公司
2	中冀建勘集团有限公司
3	中冶地勘岩土工程有限责任公司
4	中冶地集团西北岩土工程有限公司
5	中冶沈勘工程技术有限公司
6	中勘资源勘探科技股份有限公司
7	中化学土木工程有限公司
8	中南勘察基础工程有限公司
9	中国地质矿业有限公司
10	中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司
11	中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司
12	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
13	中岩辉海有限公司
14	中建材矿业吉林有限公司
15	中煤地华盛水文地质勘察有限公司
16	中煤浙江生态环境发展有限公司
17	中煤湖北地质勘察基础工程有限公司
18	中煤长江基础建设有限公司
19	中瓯生态工程集团有限公司
20	中科华圣（北京）岩土工程有限公司
21	中铠建设集团有限公司
22	久鼎三利建工集团有限公司
23	云南华昆国电工程勘察有限公司
24	云南地质工程第二勘察院有限公司
25	亮云建设集团有限公司
26	内蒙古环蒙建筑工程有限公司
27	内蒙古第七地质矿产勘查开发有限责任公司
28	勤工建设集团有限公司

29	华北有色工程勘察院有限公司
30	南充市三佳建筑有限公司
31	南昌市银广厦建筑工程有限公司
32	唐山中地地质工程有限公司
33	四川九一五建设工程有限公司
34	四川二八二核地质工程有限公司
35	四川众发建设工程有限公司
36	四川千河建设有限公司
37	四川华行地质设计院有限公司
38	四川名阳岩土工程有限公司
39	四川国凡建设工程有限公司
40	四川国昱峰建设工程有限公司
41	四川宏泰长固建筑工程有限公司
42	四川川核地质工程有限公司
43	四川惟博建设工程有限公司
44	四川晟豪建设工程有限公司
45	四川添银市政工程有限公司
46	四川煤田一四一建设投资有限公司
47	四川省冶勘陆零壹地质工程建设有限公司
48	四川省华地建设工程有限责任公司
49	四川省四零五地质勘查集团有限公司
50	四川省容大鹏程建设工程有限公司
51	四川省川西南地质勘察工程有限责任公司
52	四川省绵阳川西北地质工程勘察有限责任公司
53	四川省蜀水地质环境研究有限责任公司
54	四川福泽缘工程管理有限公司
55	四川蜀康地勘集团有限公司
56	四川蜀景建设工程有限公司

57	四川蜀都地质工程勘察有限公司
58	四川西承建设工程有限公司
59	城固县东发工程建设有限公司
60	大连乾邦基础工程有限公司
61	大连大勘岩土工程有限公司
62	大连新兴水工工程公司
63	天水中核建设工程有限公司
64	天津市地质工程勘测设计院有限公司
65	太原理工恒基岩土工程科技有限公司
66	宁波森鑫建设有限公司
67	安庆地质工程有限责任公司
68	安徽圣合建设工程有限公司
69	安徽地质工程有限公司
70	安徽强勘建设有限公司
71	安徽水文地质工程地质有限公司
72	安徽金联地矿科技有限公司
73	安徽骏鑫工程建设有限公司
74	宏基伟业集团有限公司
75	山东地矿开元工程科技有限公司
76	山东正元地质资源勘查有限责任公司
77	山东省宏发化工工程有限公司
78	山东省水工环地质工程有限公司
79	山东省鲁勘地质工程有限公司
80	山东经纬岩土工程有限公司
81	山东钰镗地质资源勘查开发有限责任公司
82	山西华筑建设工程有限公司
83	山西春晖工程勘察设计检测研究院有限公司
84	山西省勘察设计研究院有限公司

85	山西省地质工程勘察院有限公司
86	山西省第九地质工程勘察院有限公司
87	山西省第二地质工程勘察院有限公司
88	山西省第五地质工程勘察院有限公司
89	山西省第八地质工程勘察院有限公司
90	山西省第四地质工程勘察院有限公司
91	山西诚林建设工程集团有限公司
92	巴东县天成建筑工程有限公司
93	广东广宇地质工程有限公司
94	广东皓宏建设工程有限公司
95	广东荣庆建设有限公司
96	张家口超越园林景观工程有限公司
97	成都双源地质勘查有限责任公司
98	新疆地质工程有限公司
99	明达海洋工程有限公司
100	朔方集团有限公司
101	核工业华东二六七工程勘察院
102	核工业岳阳建设工程有限公司
103	核工业武威工程勘察有限公司
104	核工业衡阳第二地质工程勘察有限公司
105	核工业赣州工程勘察设计集团有限公司
106	核工业（天津）工程勘察院有限公司
107	永州市水工环地质工程有限公司
108	江苏中新岩土工程有限公司
109	江苏华东建设基础工程有限公司
110	江苏友晟建设工程有限公司
111	江苏绿之源生态建设有限公司
112	江西九勘地质工程技术有限公司

113	江西核地地质工程有限公司
114	江西江汇地质工程勘察院有限公司
115	江西省地质环境调查研究院有限公司
116	江西省天久地矿建设集团有限公司
117	江西省瑞华国土勘测规划工程有限公司
118	江西省空间生态建设有限公司
119	江西省赣中地质工程有限公司
120	江西神州建筑工程有限公司
121	江西赣南地质矿产集团有限公司
122	江西赣虔地质工程有限公司
123	江西金新勘测工程有限公司
124	江西金达地矿工程有限责任公司
125	江西隆锦生态环境建设有限公司
126	沈阳建强岩土工程有限公司
127	河北九华勘查测绘有限责任公司
128	河北人地生态工程有限公司
129	河北华勘资环勘测有限公司
130	河北地矿建设工程集团有限责任公司
131	河北宝地建设工程有限公司
132	河北探宝地质工程有限责任公司
133	河北水文四队地质勘查有限公司
134	河北水文工程地质勘察院有限责任公司
135	河北省地球物理勘查有限公司
136	河北省地质工程勘查院有限责任公司
137	河南卓越建设工程有限公司
138	河南富顺实业集团有限公司
139	河南省地矿建设工程（集团）有限公司
140	河南省岩土工程有限公司

141	河南省焦作地质勘察设计有限公司
142	浙江中林地质环境科技有限公司
143	浙江启航园林工程有限公司
144	浙江杭博生态环境建设有限公司
145	浙江正顺建设有限公司
146	湖北地矿建设工程承包集团有限公司
147	湖北广元岩土工程有限公司
148	湖北省中大地质基础工程勘察有限公司
149	湖北省兴业地质工程有限公司
150	湖北省楚鹏基础工程有限责任公司
151	湖北鄂西生态建设有限公司
152	湖北锦天禹建设工程有限公司
153	湖北高飞伟业建设工程有限公司
154	湖南万顺地勘建设院有限公司
155	湖南中星建设集团有限公司
156	湖南中核建设工程有限公司
157	湖南兴桂建筑工程有限公司
158	湖南化工地质工程勘察院有限责任公司
159	湖南新大陆生态建设有限公司
160	湖南有色地勘工程有限公司
161	湖南湘核华宇建设工程有限公司
162	湖南湘煤地质工程有限公司
163	湖南煤田地质工程有限公司
164	湖南省四一六队基础工程有限公司
165	湖南省地质勘探院有限公司
166	湖南省地质灾害防治勘查设计院有限责任公司
167	湖南省城乡建设勘测院有限公司
168	湖南省宏致实业发展有限公司

169	湖南省常德工程勘察院有限责任公司
170	湖南省湘南工程勘察有限公司
171	湖南省湘煤地质工程勘察有限公司
172	湖南鑫湘物探工程有限公司
173	湘潭市煤田地质科技工程有限公司
174	甘肃地质工程勘察院有限责任公司
175	甘肃地质灾害防治工程勘查设计院有限公司
176	甘肃基础工程勘察设计研究院有限公司
177	甘肃智广地质工程勘察设计有限公司
178	甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司
179	甘肃祁龙实业有限责任公司
180	电子工业岩土基础工程公司
181	百年建设集团有限公司
182	福建泰硕建设发展有限公司
183	福建玉硕建设工程有限公司
184	福建省交院工程建设有限公司
185	福建雄鑫建筑工程有限公司
186	秦皇岛华勘地质工程有限公司
187	襄阳地质基础工程有限责任公司
188	西南能矿建设工程有限公司
189	西安中交公路岩土工程有限责任公司
190	西安中勘工程有限公司
191	西藏金海矿产资源开发有限公司（核工业西藏地质调查院）
192	译诚实业集团有限公司
193	贵州一零九地矿工程有限公司
194	贵州剑海地质环境工程有限公司
195	贵州地矿一一二地质工程勘查有限责任公司
196	贵州地矿基础工程有限公司

197	贵州地质工程勘察设计院有限公司
198	贵州有色地质安顺勘测院
199	贵州省壹零叁工程勘察施工有限责任公司
200	贵州省建筑设计研究院有限责任公司
201	贵州省黔美基础工程公司
202	辽宁中博工程勘测有限公司
203	辽宁地质工程勘察施工集团有限责任公司
204	辽宁地质海上工程勘察院有限责任公司
205	辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司
206	辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司
207	辽宁省地质矿产研究院有限责任公司
208	辽宁省第七地质大队有限责任公司
209	辽宁省第五地质大队有限责任公司
210	辽宁省第八地质大队有限责任公司
211	辽宁省第十地质大队有限责任公司
212	辽宁锐弘建设工程有限公司
213	鄂尔多斯市地质工程勘察有限责任公司
214	重庆一三六地质矿产有限责任公司
215	重庆一零七市政建设工程有限公司
216	重庆六零七工程勘察设计有限公司
217	重庆南江工程勘察设计集团有限公司
218	重庆南江建设工程有限公司
219	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
220	重庆市二零五勘测设计有限公司
221	重庆市二零八建设工程有限公司
222	重庆市基础工程有限公司
223	锦州北方四环有限责任公司
224	长沙核工业工程勘察院有限公司

225	闽武长城建设发展有限公司
226	陕西中核大地实业有限公司
227	陕西华海水利工程有限公司
228	陕西圣霸建筑工程有限公司
229	陕西地矿九〇八环境地质有限公司
230	陕西地矿汉中地质大队有限公司
231	陕西地矿第二工程勘察院有限公司
232	陕西天地地质有限责任公司
233	陕西工程勘察研究院有限公司
234	陕西核工业工程勘察院有限公司
235	陕西正晟实业有限公司
236	陕西永森路桥工程有限公司
237	青岛地矿岩土工程有限公司
238	黑龙江省中材桩基础工程有限责任公司

7、已解密资审预审响应文件的供应商 231 家，分别是：

序号	供应商名称
1	中冶沈勘工程技术有限公司
2	贵州省黔美基础工程公司
3	湖南中核建设工程有限公司
4	甘肃地质工程勘察院有限责任公司
5	河北人地生态工程有限公司
6	重庆一零七市政建设工程有限公司
7	河北探宝地质工程有限责任公司
8	四川添银市政工程有限公司
9	中煤地华盛水文地质勘察有限公司
10	河北省地球物理勘查有限公司
11	江西省空间生态建设有限公司

12	陕西圣霸建筑工程有限公司
13	河北省地质工程勘察院有限责任公司
14	青岛地矿岩土工程有限公司
15	山东省宏发化工工程有限公司
16	贵州一零九地矿工程有限公司
17	陕西正晟实业有限公司
18	安徽强勘建设有限公司
19	四川华行地质设计院有限公司
20	鄂尔多斯市地质工程勘察有限责任公司
21	安徽圣合建设工程有限公司
22	内蒙古第七地质矿产勘查开发有限责任公司
23	西南能矿建设工程有限公司
24	中煤湖北地质勘察基础工程有限公司
25	中化学土木工程有限公司
26	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
27	湖南煤田地质工程有限公司
28	城固县东发工程建设有限公司
29	天水中核建设工程有限公司
30	辽宁省第八地质大队有限责任公司
31	湘潭市煤田地质科技工程有限公司
32	辽宁省第十地质大队有限责任公司
33	湖南万顺地勘建设院有限公司
34	闽武长城建设发展有限公司
35	湖北省楚鹏基础工程有限责任公司
36	辽宁锐弘建设工程有限公司
37	广东广宇地质工程有限公司
38	安徽金联地矿科技有限公司
39	山西春晖工程勘察设计检测研究院有限公司

40	江苏友晟建设工程有限公司
41	陕西地矿汉中地质大队有限公司
42	陕西永森路桥工程有限公司
43	天津市地质工程勘测设计院有限公司
44	巴东县天成建筑工程有限公司
45	贵州剑海地质环境工程有限公司
46	辽宁省第七地质大队有限责任公司
47	山东钰镪地质资源勘查开发有限责任公司
48	江西江汇地质工程勘察院有限公司
49	四川蜀康地勘集团有限公司
50	中国有色金属工业昆明勘察设计院有限公司
51	云南华昆国电工程勘察有限公司
52	甘肃地质灾害防治工程勘查设计院有限公司
53	湖南省四一六队基础工程有限公司
54	贵州地矿一一二地质工程勘查有限责任公司
55	电子工业岩土基础工程公司
56	陕西华海水利工程有限公司
57	山东地矿开元工程科技有限公司
58	大连乾邦基础工程有限公司
59	甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司
60	湖南鑫湘物探工程有限公司
61	江西神州建筑工程有限公司
62	河北地矿建设工程集团有限责任公司
63	重庆南江建设工程有限公司
64	湖北省兴业地质工程有限公司
65	西安中勘工程有限公司
66	太原理工恒基岩土工程科技有限公司
67	重庆六零七工程勘察设计院有限公司

68	四川福泽缘工程管理有限公司
69	四川省治勘陆零壹地质工程建设有限公司
70	核工业衡阳第二地质工程勘察有限公司
71	湖北鄂西生态建设有限公司
72	陕西核工业工程勘察院有限公司
73	大连新兴水工工程公司
74	安庆地质工程有限责任公司
75	福建省交院工程建设有限公司
76	核工业岳阳建设工程有限公司
77	沈阳建强岩土工程有限公司
78	贵州省壹零叁工程勘察施工有限责任公司
79	江苏绿之源生态建设有限公司
80	江西金达地矿工程有限责任公司
81	中国地质矿业有限公司
82	河北水文工程地质勘察院有限责任公司
83	陕西地矿九〇八环境地质有限公司
84	陕西天地地质有限责任公司
85	大连大勘岩土工程有限公司
86	东北岩土工程勘察有限公司
87	河南富顺实业集团有限公司
88	中瓯生态工程集团有限公司
89	襄阳地质基础工程有限责任公司
90	黑龙江省中材桩基础工程有限责任公司
91	中冀建勘集团有限公司
92	河北宝地建设工程有限公司
93	唐山中地地质工程有限公司
94	河北水文四队地质勘查有限公司
95	朔方集团有限公司

96	湖南省常德工程勘察院有限责任公司
97	核工业华东二六七工程勘察院
98	山东经纬岩土工程有限公司
99	四川蜀都地质工程勘察有限公司
100	河南省岩土工程有限公司
101	江西省天久地矿建设集团有限公司
102	浙江启航园林工程有限公司
103	明达海洋工程有限公司
104	湖北锦天禹建设工程有限公司
105	贵州地质工程勘察设计研究院有限公司
106	陕西地矿第二工程勘察院有限公司
107	甘肃基础工程勘察设计研究院有限公司
108	江西金新勘测工程有限公司
109	云南地质工程第二勘察院有限公司
110	安徽地质工程有限公司
111	贵州地矿基础工程有限公司
112	浙江正顺建设有限公司
113	湖南省宏致实业发展有限公司
114	河南省地矿建设工程（集团）有限公司
115	重庆南江工程勘察设计集团有限公司
116	中南勘察基础工程有限公司
117	河北九华勘查测绘有限责任公司
118	重庆一三六地质矿产有限责任公司
119	福建雄鑫建筑工程有限公司
120	江西九勘地质工程技术有限公司
121	四川川核地质工程有限公司
122	长沙核工业工程勘察院有限公司
123	湖南新大陆生态建设有限公司

124	贵州省建筑设计研究院有限责任公司
125	辽宁省地质矿产研究院有限责任公司
126	四川省川西南地质勘察工程有限责任公司
127	核工业赣州工程勘察设计集团有限公司
128	浙江杭博生态环境建设有限公司
129	中科华圣（北京）岩土工程有限公司
130	山西诚林建设工程集团有限公司
131	江西核地地质工程有限公司
132	江西省瑞华国土勘测规划工程有限公司
133	宁波森鑫建设有限公司
134	四川省容大鹏程建设工程有限公司
135	河南省焦作地质勘察设计院有限公司
136	成都双源地质勘查有限责任公司
137	河北华勘资环勘测有限公司
138	秦皇岛华勘地质工程有限公司
139	山西省勘察设计院有限公司
140	核工业（天津）工程勘察院有限公司
141	中岩辉海有限公司
142	久鼎三利建工集团有限公司
143	山东省水工环地质工程有限公司
144	安徽骏鑫工程建设有限公司
145	中国有色金属工业西安勘察设计院有限公司
146	四川煤田一四一建设投资有限公司
147	四川蜀景建设工程有限公司
148	山东省鲁勘地质工程有限公司
149	江西赣南地质矿产集团有限公司
150	四川千河建设有限公司
151	湖南省城乡建设勘测院有限公司

152	中铠建设集团有限公司
153	四川省华地建设工程有限责任公司
154	重庆市二零五勘测设计有限公司
155	四川宏泰长固建筑工程有限公司
156	湖北高飞伟业建设工程有限公司
157	西安中交公路岩土工程有限责任公司
158	江苏华东建设基础工程有限公司
159	重庆市二零八建设工程有限公司
160	重庆市基础工程有限公司
161	辽宁地质工程勘察施工集团有限责任公司
162	山西省第二地质工程勘察院有限公司
163	南充市三佳建筑有限公司
164	山西省第五地质工程勘察院有限公司
165	甘肃祁龙实业有限责任公司
166	山西省第九地质工程勘察院有限公司
167	永州市水工环地质工程有限公司
168	中建材矿业吉林有限公司
169	甘肃智广地质工程勘察设计有限公司
170	四川名阳岩土工程有限公司
171	山西华筑建设工程有限公司
172	辽宁地质海上工程勘察院有限责任公司
173	中煤浙江生态环境发展有限公司
174	江西隆锦生态环境建设有限公司
175	陕西工程勘察研究院有限公司
176	山西省地质工程勘察院有限公司
177	新疆地质工程有限公司
178	四川晟豪建设工程有限公司
179	江西省地质环境调查研究院有限公司

180	四川九一五建设工程有限公司
181	四川西承建设工程有限公司
182	湖南有色地勘工程有限公司
183	锦州北方四环有限责任公司
184	中勘资源勘探科技股份有限公司
185	辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司
186	浙江中林地质环境科技有限公司
187	辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司
188	湖南湘煤地质工程有限公司
189	华北有色工程勘察院有限公司
190	广东荣庆建设有限公司
191	百年建设集团有限公司
192	湖南省地质灾害防治勘查设计院有限责任公司
193	辽宁中博工程勘测有限公司
194	湖南化工地质工程勘察院有限责任公司
195	四川众发建设工程有限公司
196	江西赣虔地质工程有限公司
197	山西省第八地质工程勘察院有限公司
198	张家口超越园林景观工程有限公司
199	江西省赣中地质工程有限公司
200	宏基伟业集团有限公司
201	四川省蜀水地质环境研究有限责任公司
202	译诚实业集团有限公司
203	广东皓宏建设工程有限公司
204	湖南兴桂建筑工程有限公司
205	湖南中星建设集团有限公司
206	亮云建设集团有限公司
207	安徽水文地质工程地质有限公司

208	河南卓越建设工程有限公司
209	西藏金海矿产资源开发有限公司（核工业西藏地质调查院）
210	内蒙古环蒙建筑工程有限公司
211	中煤长江基础建设有限公司
212	山东正元地质资源勘查有限责任公司
213	南昌市银广厦建筑工程有限公司
214	江苏中新岩土工程有限公司
215	湖北广元岩土工程有限公司
216	中冶地集团西北岩土工程有限公司
217	中冶地勘岩土工程有限责任公司
218	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
219	湖南省地质勘探院有限公司
220	核工业武威工程勘察有限公司
221	陕西中核大地实业有限公司
222	福建泰硕建设发展有限公司
223	福建玉硕建设工程有限公司
224	四川省四零五地质勘查集团有限公司
225	辽宁省第五地质大队有限责任公司
226	贵州有色地质安顺勘测院
227	湖南湘核华宇建设工程有限公司
228	勤工建设集团有限公司
229	湖南省湘煤地质工程勘察有限公司
230	山西省第四地质工程勘察院有限公司
231	湖南省湘南工程勘察有限公司

三、接收资格预审响应文件情况

(一) 按照《采购文件》规定的时间，于 2023 年 11 月 17 日 09:30:00，在蓬安县政府采购中心不见面开标室一接收了资格预审响应文件。

(二) 响应文件接收及解密由 唐海霞 主持，/ 负责记录，肖高红 进行现场监督。

(三) 响应文件解密成功的供应商 231 家。

(四) 接收响应文件过程中，由 / 对响应文件的 / 进行了检查，由 / 对 / 进行了宣读，并由 / 进行了公证（如申请）

(五) 接收过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

开标过程是否顺利	不顺利的原因
是	

四、资格审查

1. 经资格审查，有效供应商 231 家，分别是：

序号	供应商名称
1	河北华勘资环勘测有限公司
2	湖北省楚鹏基础工程有限责任公司
3	安徽强勘建设有限公司
4	河南卓越建设工程有限公司
5	陕西地矿九〇八环境地质有限公司
6	核工业衡阳第二地质工程勘察有限公司
7	城固县东发工程建设有限公司
8	中化学土木工程有限公司
9	甘肃地质工程勘察院有限责任公司
10	湖南万顺地勘建设院有限公司
11	江西赣虔地质工程有限公司

12	华北有色工程勘察院有限公司
13	河南省地矿建设工程（集团）有限公司
14	东北岩土工程勘察有限公司
15	湖北高飞伟业建设工程有限公司
16	重庆市二零八建设工程有限公司
17	南昌市银广厦建筑工程有限公司
18	安徽骏鑫工程建设有限公司
19	内蒙古环蒙建筑工程有限公司
20	重庆一三六地质矿产有限责任公司
21	湖南中星建设集团有限公司
22	湖北鄂西生态建设有限公司
23	中科华圣（北京）岩土工程有限公司
24	甘肃智广地质工程勘察设计有限公司
25	江苏中新岩土工程有限公司
26	湖南省四一六队基础工程有限公司
27	贵州一零九地矿工程有限公司
28	甘肃地质灾害防治工程勘查设计院有限公司
29	山东钰镗地质资源勘查开发有限责任公司
30	山西省第四地质工程勘察院有限公司
31	中煤长江基础建设有限公司
32	湖南省湘南工程勘察有限公司
33	四川蜀景建设工程有限公司
34	沈阳建强岩土工程有限公司
35	四川省川西南地质勘察工程有限责任公司
36	大连大勘岩土工程有限公司
37	南充市三佳建筑有限公司
38	陕西华海水利工程有限公司
39	河北人地生态工程有限公司

40	湖南新大陆生态建设有限公司
41	贵州剑海地质环境工程有限公司
42	核工业岳阳建设工程有限公司
43	黑龙江省中材桩基础工程有限责任公司
44	重庆一零七市政建设工程有限公司
45	辽宁锐弘建设工程有限公司
46	核工业武威工程勘察有限公司
47	江西金达地矿工程有限责任公司
48	湖南省地质灾害防治勘查设计院有限责任公司
49	陕西正晟实业有限公司
50	新疆地质工程有限公司
51	天水中核建设工程有限公司
52	江西九勘地质工程技术有限公司
53	湖北锦天禹建设工程有限公司
54	河北探宝地质工程有限责任公司
55	广东荣庆建设有限公司
56	辽宁中博工程勘测有限公司
57	中勘资源勘探科技股份有限公司
58	江西省瑞华国土勘测规划工程有限公司
59	电子工业岩土基础工程公司
60	山东地矿开元工程科技有限公司
61	四川众发建设工程有限公司
62	四川福泽缘工程管理有限公司
63	湖南煤田地质工程有限公司
64	湖南省常德工程勘察院有限责任公司
65	辽宁省第七地质大队有限责任公司
66	久鼎三利建工集团有限公司
67	辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司

68	西安中勘工程有限公司
69	山西春晖工程勘察设计检测研究院有限公司
70	鄂尔多斯市地质工程勘察有限责任公司
71	中岩辉海有限公司
72	中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司
73	襄阳地质基础工程有限责任公司
74	陕西地矿汉中地质大队有限公司
75	四川添银市政工程有限公司
76	河北地矿建设工程集团有限责任公司
77	中冶沈勘工程技术有限公司
78	云南地质工程第二勘察院有限公司
79	西安中交公路岩土工程有限责任公司
80	四川煤田一四一建设投资有限公司
81	江西省空间生态建设有限公司
82	闽武长城建设发展有限公司
83	西藏金海矿产资源开发有限公司（核工业西藏地质调查院）
84	唐山中地地质工程有限公司
85	贵州地矿一一二地质工程勘查有限责任公司
86	湖南有色地勘工程有限公司
87	河北九华勘查测绘有限责任公司
88	浙江中林地质环境科技有限公司
89	甘肃基础工程勘察设计研究院有限公司
90	山东经纬岩土工程有限公司
91	贵州地矿基础工程有限公司
92	河北水文四队地质勘查有限公司
93	湖南湘煤地质工程有限公司
94	四川省冶勘陆零壹地质工程建设有限公司
95	重庆六零七工程勘察设计有限公司

96	安庆地质工程有限责任公司
97	山西诚林建设工程集团有限公司
98	湖南省地质勘探院有限公司
99	陕西永森路桥工程有限公司
100	宁波森鑫建设有限公司
101	中铠建设集团有限公司
102	重庆南江工程勘察设计集团有限公司
103	江苏绿之源生态建设有限公司
104	山西省第八地质工程勘察院有限公司
105	勤工建设集团有限公司
106	福建雄鑫建筑工程有限公司
107	江西隆锦生态环境建设有限公司
108	四川省华地建设工程有限责任公司
109	江西赣南地质矿产集团有限公司
110	江西金新勘测工程有限公司
111	江西神州建筑工程有限公司
112	山西省第五地质工程勘察院有限公司
113	西南能矿建设工程有限公司
114	河南省岩土工程有限公司
115	山西省勘察设计研究院有限公司
116	核工业（天津）工程勘察院有限公司
117	宏基伟业集团有限公司
118	安徽金联地矿科技有限公司
119	安徽地质工程有限公司
120	江西省地质环境调查研究院有限公司
121	中南勘察基础工程有限公司
122	中国有色金属长沙勘察设计院有限公司
123	辽宁省地质矿产研究院有限责任公司

124	辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司
125	中冶地集团西北岩土工程有限公司
126	湖南省湘煤地质工程勘察有限公司
127	张家口超越园林景观工程有限公司
128	湖南兴桂建筑工程有限公司
129	山西省第二地质工程勘察院有限公司
130	四川晟豪建设工程有限公司
131	浙江启航园林工程有限公司
132	陕西天地地质有限责任公司
133	太原理工恒基岩土工程科技有限公司
134	辽宁地质海上工程勘察院有限责任公司
135	四川蜀康地勘集团有限公司
136	江苏友晟建设工程有限公司
137	河北省地质工程勘查院有限责任公司
138	译诚实业集团有限公司
139	河北省地球物理勘查有限公司
140	江苏华东建设基础工程有限公司
141	湖南化工地质工程勘察院有限责任公司
142	河南富顺实业集团有限公司
143	青岛地矿岩土工程有限公司
144	浙江正顺建设有限公司
145	核工业华东二六七工程勘察院
146	云南华昆国电工程勘察有限公司
147	山西省地质工程勘察院有限公司
148	山东省宏发化工工程有限公司
149	辽宁省第十地质大队有限责任公司
150	中煤地华盛水文地质勘察有限公司
151	四川名阳岩土工程有限公司

152	辽宁地质工程勘察施工集团有限责任公司
153	江西省赣中地质工程有限公司
154	锦州北方四环有限责任公司
155	甘肃祁龙实业有限责任公司
156	陕西中核大地实业有限公司
157	河北水文工程地质勘察院有限责任公司
158	贵州地质工程勘察设计研究院有限公司
159	广东广宇地质工程有限公司
160	江西省天久地矿建设集团有限公司
161	长沙核工业工程勘察院有限公司
162	内蒙古第七地质矿产勘查开发有限责任公司
163	贵州省黔美基础工程公司
164	山东正元地质资源勘查有限责任公司
165	中建材矿业吉林有限公司
166	贵州有色地质安顺勘测院
167	朔方集团有限公司
168	湖南湘核华宇建设工程有限公司
169	贵州省建筑设计研究院有限责任公司
170	江西江汇地质工程勘察院有限公司
171	四川宏泰长固建筑工程有限公司
172	四川川核地质工程有限公司
173	中冶地勘岩土工程有限责任公司
174	中煤浙江生态环境发展有限公司
175	四川省四零五地质勘查集团有限公司
176	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
177	四川蜀都地质工程勘察有限公司
178	河南省焦作地质勘察设计院有限公司
179	陕西工程勘察研究院有限公司

180	山西华筑建设工程有限公司
181	中冀建勘集团有限公司
182	中国地质矿业有限公司
183	四川省蜀水地质环境研究有限责任公司
184	永州市水工环地质工程有限公司
185	重庆市基础工程有限公司
186	福建玉硕建设工程有限公司
187	湖北广元岩土工程有限公司
188	成都双源地质勘查有限责任公司
189	贵州省壹零叁工程勘察施工有限责任公司
190	陕西地矿第二工程勘察院有限公司
191	陕西核工业工程勘察院有限公司
192	陕西圣霸建筑工程有限公司
193	明达海洋工程有限公司
194	中煤湖北地质勘察基础工程有限公司
195	辽宁省第八地质大队有限责任公司
196	河北宝地建设工程有限公司
197	湘潭市煤田地质科技工程有限公司
198	大连乾邦基础工程有限公司
199	福建泰硕建设发展有限公司
200	湖北省兴业地质工程有限公司
201	浙江杭博生态环境建设有限公司
202	秦皇岛华勘地质工程有限公司
203	福建省交院工程建设有限公司
204	四川华行地质设计院有限公司
205	四川九一五建设工程有限公司
206	安徽水文地质工程地质有限公司
207	辽宁省第五地质大队有限责任公司

208	山东省水工环地质工程有限公司
209	中瓯生态工程集团有限公司
210	安徽圣合建设工程有限公司
211	亮云建设集团有限公司
212	核工业赣州工程勘察设计集团有限公司
213	天津市地质工程勘测设计院有限公司
214	巴东县天成建筑工程有限公司
215	江西核地地质工程有限公司
216	中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司
217	湖南省城乡建设勘测院有限公司
218	湖南鑫湘物探工程有限公司
219	山东省鲁勘地质工程有限公司
220	甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司
221	湖南中核建设工程有限公司
222	湖南省宏致实业发展有限公司
223	山西省第九地质工程勘察院有限公司
224	四川省容大鹏程建设工程有限公司
225	四川西承建设工程有限公司
226	四川千河建设有限公司
227	广东皓宏建设工程有限公司
228	重庆南江建设工程有限公司
229	重庆市二零五勘测设计有限公司
230	大连新兴水工工程公司
231	百年建设集团有限公司

2.经资格审查, 无效供应商名单及无效理由:

序号	供应商名称	无效理由
	无	

3. 资格审查情况说明：

资格审查情况说明
无

五、采购单位代表登录“信用中国”、“中国政府采购网”，查询供应商信用情况，资格审查小组审核。

六、评审地点和资格审查小组成员名单

(一) 评审地点：蓬安县政府采购中心4楼第414评标室

(二) 资格审查小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的资格审查小组

(其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家0人，由采购人委托采购人代表3人)负责本次采购项目的资格审查工作。

七、资格审查情况及说明

(一) 评审过程情况

1. 评审过程程序执行情况。

正常

2. 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

否

3. 评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

否

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 申请人澄清情况

无

七、资格审查小组成员不同意见

评委姓名	是否对评审过程和评标结果有不同意见	理由
贾志刚	否	
郑建国	否	
梁晓波	否	

资格审查小组组长签字：

签名

资格审查小组组员签字：

签名	签名

代理机构名称：蓬安县政府采购中心

结束时间：2023 年 11 月 17 日